
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 12.05.24 17:47:24

eshop@losan.cz
417 562 681

HP BP5000

Cena celkem: 67 334 Kč
 (bez DPH: 55 648 Kč)
Běžná cena: 74 068 Kč
Ušetříte: 6 733 Kč
Kód zboží: PROHP0003
Part No.: 98-601-60100-100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP BP5000

Vychutnejte si pohlcující multimediální zážitky s projektorem HP BP5000 v pohodlí domova. Tento model disponuje ultra
jemným 4K rozlišením a ultra krátkým objektivem, díky čemuž můžete promítat na obří plochu 150 palců ze
vzdálenosti pouhých 49 cm. Projektor HP BP5000 můžete umístit na podlahu, stojan, namontovat ho na strop, využívat
pro projekce v zadní části místnosti.



 

K dispozici máte flexibilní možnosti instalace podle daného prostoru, a přitom si vždy dopřejete velkou obrazovku. Nová
fluorescenční technologie ALDP 3.0 poskytuje vysokou svítivost 2000 ANSI lumenů, díky čemuž je zajištěna dobrá
viditelnost a jas za každých světelných podmínek. Vysoké rozlišení 4K UHD nabízí 4× vyšší rozlišení než Full HD. Výsledkem
je mimořádně ostrý a realistický obraz vykreslený do nejmenších detailů.



 

Promítání na velké obrazovce může být nepříjemné pro vaše oči. Projektor HP BP5000 disponuje technologií pro tak zvanou
difúzi obrazu, takže vyzařované světlo je mnohem šetrnější k očím. Součástí jsou rovněž integrované reproduktory
s vysokým výkonem 30 W.



 

Bezdrátové připojení skrze síť Wi-Fi podporuje připojení chytrých zařízení, jako jsou smartphony a tablety s iOS a
Android, a zrcadlení obsahu. Systém chlazení zajišťuje tichý a spolehlivý chod, takže vás při sledování nic nebude
rušit. Inteligentní systém automatického zaostřování vyměří vzdálenost a úhel mezi objektivem a povrchem a koriguje
obraz k naprosté spokojenosti.



 

Kompaktní 4K UHD projektor s rozlišením 3840 x 2160 obrazových bodů nabízí svítivost 2000 ANSI lumenů a podporu
HDR10, díky čemu zajistí kvalitní projekci s ostrými detaily po celém plátně. Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o
úhlopříčce až 150". Ozvučení mají na starost integrované stereo reproduktory s celkovým výkonem 30 W. Projektor je
postaven na operačním systému Android 8.0. Pro přehrávání multimédií je přítomen USB port. Potěší také funkce
bezdrátového zrcadlení obrazovky ze smartphonů či tabletů s operačním systémem Android či iOS.

Součástí balení je dálkové ovládání (včetně baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: DLP

Rozlišení: 3840 x 2160 px

Jas: 2000 ANSI lumenů

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 2x HDMI, 1x USB 2.0, 1x sluchátkový výstup, 1x optický audio výstup, 1x RJ-45

Barva: bílá - šedá

Hmotnost: 12,3 kg


